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CroBby --Kopie Co'it

úřadovna C 335 No 24 St So Omaha

Nejlepií n nejspolehlivéjší vel-ko- -

i maloobchod dřívím cemen-

tem a veškerým stavebním inat-riale- m

jakož i měkkým a tvrdým
uhlím Ve firmfí této zastoupeni
jsou včtšinou krajané

Vre-ške-
rá

zboží jest té nejlepší jakosti
a také ceny jsou mírné V kaž-

dém případfi obraťte so a lfivčroii
na tuto firmu a bude vám vždy
ochotno poslouženo Objeduávky
každého druhu možno učinit i te-

lefonem Číulo Tel 614

Úřadníci jsoui
Wm J Bronnan jiífilncilu

Bohumil Horáček mhuh)itvi
Frank Koutský tnji'finiík

Frank J Fitlo vy tajemník
W E CrOHby poklndolk MU

— Tesař K 1 Karlson auiésť
naný u Omaliu Packintr (Ut to

bral z vysoká jednal si auto-

mobil a nechal se do práce dovéztí
Poněvadž bylo již odpoledne po-

dal jej dílovedoiící zpět s podo-

tknutím že kola v jalkácli těch

počínají se otáčeti vždy V 7 hodin
ráno a lo že platí pro vsMniy ať
si už přijíždějí" v automobilu neb

copají pěšky Karlson měl však

na pilno s rozhazováním peněz u

druhý den s ráno v práci ani ne

ukázal Jeho přátelé znají jej eo

pilného a spořivého dělníka kte-

rý měl všecky úspory uloženy v

půjčovním spolku A byla jich

pěkná hromádku Nedávno vsak
si od něho vypůjčili dva známí
větší částku peněz u po nějakém
r'iise seznal že se us se svými pe-

nězi více nenhledá Dopálilo jej
to a začal zbývající mu peníe

plnýma rukama

Přenog majetku!
IVtr Johánek Marií Johánek sev

40 stop lotu 8 a ficv 4C Ktop

vých 12 lotu 9 bloek 5 Kountz- -

ňv 'I příd $375

Frederíck Stcrling a manželka
Váe Mcrtlíkovi loty 1 a 2 bl
100 ffouth Omaha 1000

John Moučka et 1 Jysofinfi Mouč-

kové loty 13 a 14 bloek 11

Urown Park $1

Josef í na Moučková Ignáci Peři-

noví loty 13 a 14 bloek 11

Hrown Park 325
J K (Jhristy Alžbětě Papežové

loty 7 a H bhck 54 So Orna-h- a

2000
Alžběta Papežovu a manžel

Combs-War- d Transfer & Stor
uk& Co lot 11 bloek 00 South

Omaba 5í)00
Frank Langpaul á rnanZelka Vik-

toru Kirklunskymu--
a manželce

sev y-- lotu 20 bloek í) Kountz- -

ův 3 příd 1300
A Svoboda Viktoru Kirklunsky- -

mu a manželce týž 1400
I' nit cd Rcal Kutáte nnd Trust Co

Charles Fanferlíkovi a manžel-

ce lot 12 bloek 3 Forest
Jlill 1250

Jascph P lírown Josefu Pavlíko-

vi lot H bloek 7 Potter & CobU's

2 příd 300

Anna Kotěra et al Josefu F Ko-těro-

lot í bloek 7 Dtipont
Pláce 1300

jest parní lopaty a tu to dlouho

jíž nevezme že míněna ulice bu-

de vypadati úplné jinak
— Niejvýhoilnčjšíin tnÍMtem k na-

koupení kráwiého a trvanlivíílio

nábytku jeNt

HOME FURNITURE CO„
525--C2- 7 No 21th and L Str

1'rodáváme vcSkerý nábytek o 20

procent levnější než v Omaze a to

za hotové nieb na výhodné splát-

ky Přesvědčte sel 4fitf

— Omažský zdravotní inspektor
)r Conne má nějak spadeno na

zdejší lieodvislé lnrtjilele jatek ll

tito soudí že za líni vězí jateční

společnosti aby je vytlačili z ob-chod- u

Za příčinou že mnoho

nscníkd kupuje od téch

to nialýcli jalkiřii nuiso hodlá

(Jonnell do každého (řehtu závo-

dil usadili dva zřízence na útraty
majitelů

-- Ve čtvrtek večer vloupali se

lupiči do různých obchodu Tak

navštíven byl (liitlirieho masný

krám na 21 u K nl„ kdež uloiipe-i- o

trochu masa a 2ti eenlň (Iroee-risl- a

K O Veavcrs oznamuje
ztrátu sMóO hostinský Otto Man-re- r

ztnitu malé částky peněžní a

kovář Shamblin na 21 a U uií'í

přišel o rňzné nástroje

— Well brachu jak e rná5?

Ty znamenité vypadán co vlaat- -

né užíváš f — Mám lí žízeň jako
Irám

k S O Vosáckovi

i)ospíchárn pivečko má jako křen

zkus to bratře jen (hi li nčco k

ponilnení tu nad jeho likéry a vina

není a cheeň-l- í ni fajn zakouřit i

VWicck (i umí posloužili Zna

menité kořalky a víiu nejlcpňí

prodává nu jía Ilony lacinčjí než

kde jinde
17k3m J O Voflácck

JtX a S ul„ So Omaha

— ("lerný holič (! W Hrown "o

pulhíroval" černošskou baptíst-sko- n

církev o 4 stovky f'Ienové

církve télo postavit! si chtčli k-f- e

a za účelem tím podnikli sbír

ku Sebrané denáry uvěřeny
'Jrownovi kterýžto s nmii praskl
lo bot Tof a ' rozumí že sbírka

jokračtije nyní řpatnč
— U pňjčovatcle povozil

1$ S

Spearmaua na 'Vl n H ul vypůjčil

únčjíiký taškář který udal své

jméno co Scolt kouč s kočárkem

pouze na jednu neb dvč hodiny
však dosud se nenavrátil a Spear-na- n

marné po nčm vyhlíží
— Zábava Patronátu Národní

Siné pořádaná min nedčli vyda
řila se nud očekávání Výtčžku

použito bude ku postaveni zdi po
dél ulice aby čerstvé navezená

cmč podezdívku nepoškodila t

— Hostinský Karel Těsnohlí-de- k

má vzdor avému jménu širo

ký rozhled a postaral se ve svém

hostinci na jihozápadním rohu 21

i W ul o kupitální "forotu" ríiz-iýc- h

občerstvení po čas nynějších
i budoucích "hicň" pro své ná-

vštěvníky V něho můžete svůj

vypráhlý jazyk achladiti řízným
a zdravým vylezeným ležákem

Jetterovým a což ty ostatní li

kéry a elixíry panečku to je
něco! A cigáry čili smolky

ani v Kubo u llitvanč

takové jako u n h! Jen přijdte
přesvědčte hoI 0ki2

- V úterý zatčen byl dekti-vei-

KUfelderem na 2'i a U ulici

h Fred Jaekson kterýž měl

v jedné kapse rňué karbanické

potřeby a v druhé složený stolek

1'tilteie po liieksttinivi již po ně

jaký čas pásla lieiichlu m však

liubdkelll jehu přelMtstié herny
dtmtitti we hul na kobylku

VděliiVMci klub Koiuciinký

připravuje ♦ ku Mťhrául pěkné
v vlebry v

'
jednáních '7un

fť i jubileum"

nostuioním kafclom projmout celo
ujímáním kdyi

Dra Richtra

Anchor Paln Expeller

po dokladném natřoiií útrapy jojiuh
ukonfií Každá matlá která judnon
touto lék potřebovala má loj vždy
Q ruoo Výtočný proti odřeninám

vymknutí jiným ucduti&m jimiž
dřtí jitou obrobny Nebuďte nikdy
loz 116I10 Niiío ochránili známka

— kotva jHt na kaídú láhvi

piavélm iku

Valcha! lékárníci joj

i I 1 prodávají jo 25 a 50 c

tJLa F Ad Ricbícr A Co

215 1'Dtti l Btr New York
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1 South Omaha §

— TfilJME BE pekařský dělník

na první ruftu u Joh Fleeka 21 a

i) wír Ho Omiiha Neb Jen do-hr- y

ať tw hlaní 4 Ví

— PÍUJME BE 25 ilřvcitl nu ho

lovení overall a žnkctfi Htálé

HiiČHlnání pří dobrčm jln tti
UlaMe e v (ovánu"1 Hyrne & líani-iih- t

liry íloodx (Jo č 117 Kfv 2"

lil v South Onnuo 52ki

— áubní lékař Dit NOVÁK

v South Omaze v pondělí
ve itředu a v pátek večer a v ne-

děli dopoledne ve ivé residenci č

258 již 22 ul 4ftf

V minulých dnech čáp rozbil

okno v rol iní p Kaříknvukělio na

30 V SI r íi zanechal jim tam l

radosti čiperné děvčátko Téhož

nadělení dontulo se i Vác Hanz-líéko- ví

nu 21 u H ul Obě malin-

ky nalězají w v ošetřování porod-

ili babičky Kolíkové
"

ííniliilnjc
))('!
— Konečně m Miad občané tma-Ze-

podél MihMOiiri ltvc„ dočkají
Že ulice liito bude vydlážděna
Kojí traktor Mnrphy lyl požádán

nby'do 23 t ni podepwd miiIoii-Vi- l

a pakli by v ustanoveném čaxo

tak neučinil b'tid "džábek" za-dá- n

fírtm jiné
— J J Malý veřejný notář

obstarává spolehlivé pojiítřni pro-

ti ohni 21 a Q ul 39

— Manželé A Máehalovi na 20

a P ul oplakávají ztrátu jednoho
dítka z trojčat kteráž jim před

nedávnem lyidélena byla
— V jatkáeh Swíítovýeh poéato

min týden h porážením hovězího

dobytka v nové míatrioHti Pora-žen- o

rnfiže tam být i 1200 kunu

denně

— VzornS zařízený řeznický
obchod dle nejnovějňího spftaobu
vlaHtní

JOHN PAVLAS 2012 Q uL

NáS velký výbžr čerstvých mas a

našich osvědčených uzenin a do-

mácích výrobku je nedostižný —

ceny nižší — obluha vzorná To

v8h dosvědčuje nás každodenní

trh Přijďte a přesvčdčte ae 22
— Ve čtvrtek večer min týdne

zemřel předseda Union Ntoek

Yard společnosti W A Paxton

Předsedou společnosti byl dlouhá

léta a to velmi oblíbeným

Fred Fitzh bydlící v é 7iN

sev 21 ul dostal do rodiny pří-

růstek iih vsak obvyklou cestou

vfo pól 11 ío'd v čtvrtek ruin

týdne zaslechl na porči nějaký

áramot a kdyi H" ditěl o původu

toho přesvědčit
i iiumI na polítňři

ležíei a týden staré dítko — hul- -

ti 'kil Manželé dítk pečlivé ose- -

(íují a jxtlieie hltání m po matee

která je tam odložila

Mnlelim lltiiířlíťkovýiri při

u'hi vrána ileeruiku
-- Nu Q uliet budiue luitl VV

illUiéuoti eu nevidět a HH nové

m%ty diístiiio iii
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Mimo "JmpCv'
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Hojně

1" Ftf
Jtnlmtý
a mi

4lTll4ř#Vé

V nď a

ziiííeiiý

40 UUUUi
insnD

VýUnnié

Z4n ly

AdrcKilí' écnkícli Npolkft

holt "Jan lix%" t 6 ItytífQ 1'ythlft
milíjví m)ůij tvé ilruhý u čtvrtý čtvr
tek v ihAkícI v Hokolovno Heiti rit

íinjujo m přesn A v % hod la veřer —

Vel Vmu-U-t 1 W nrrHn 2'!2 Mnaoa

ul niíto k jiiielóř J''riinb Novák re

lU J(o Houkup errenionlúř J'r Jlolý
K H k H I'fi HlAiim UMO Ho IHL

Ht M oř V (Jwrgfl Nov&íek M2H Ho
lli

Ht poklmliiik Kil iteíťli rbroj
mintř A NovAk

Tibor Myrta C 922 ENA
odbývá adiol první nedíll v tutnhi ♦

Národiil Hini f 1 JI a Willlnm ullH

Crorokynó Kut Viílnchovukň mUto-rroroliyn-

Jogefa HlAnm ttijdinnleo l'r
rtouktip J310 Ho 12 Ht pikludai0
lurio Houkni ku oelérkti Antonia Tří-- i

ku inaríilka Anna žabka vnllřcl
Hlrdt AlMn ftítera vonkovnl atrái
Tcrozlo Iiyiíi&k výbor mnjetkii Warlu

llollý Vr Houkal a FrantlSka iVSek

Nabrtumká Lipa t 183 WOW

odbývá achozfts uvádícl knJtdý první
čtvrtek olicliodní kitZdý tíetl ítvrtek v

(iii'hícI v Hukolov nfi nu JIŽ 13 ulici —

Velící kousni Fred V Hlámn mítttokoie
mu 1 Jim Wolf klcrk Juliu Poh'I IiuI

I10S Williion Ht ImikéF A F Novák
růvodíí Frank Hvoboda atrážw Fr Jau-I-

a J Kanárek lókitř Jr F J Ká
lul výbor iimjetku Anton Novák J (J

tfáfi a Joacř Wolf i i
Haj Martba fi 10 W O

sdbývá avé avó pravldulné chůro vídj
I ticdóll v monicl v Hokolovnů Alolaia
Vuňoun iiFudaodka Barbora lioháduk

nlutojlcdHcdkii FrantiŇku Peick 140?

ío irth Ht tajítinnloe Anna lilátia
lokladnlire FrnntíAka Kolář veatky
fiéj Mario Brázda jrfi vodky 116 j Marii
Dorn v ni 1 ní atráij Joimfina Marek
cukovnl atráŽ TurmU Pelikán Johi
''lna Vavřiřka a Anna Charvát výboi
mnjotkuj hájový líkař Dr Ilolovtchl-ne- r

Fodp Sokol Tjrrl i I
idbývá vA rbÍM v dliil Joaefa Ka

ijiara jtviiI neděli a tMI jiomlřll
mlU-- Předseda Jiti 1'lfha mlatu
Jediteda Fr hvojtnk tajtuimlk Auguat
Vrián 1721 Ho li Ht Metulk Ani
Vovák ISIS Ho 13 Ht (ukiadnik WU

"íi!: 1 ( Jua Murav eléeluik
Ant Vuíák jraporcíntk Jakub Hou

Ur Výbiir majetku na 3 roky Ad Ka-

pek 3 roky H Kok6i k 1 rok J '
Néineo

fodp gokolky Tyti í 1

oitťývaj! avé praviJluA iclAta Jadum
iuíl(u& a ! kaldou étvrtoti nadali v

tail p T V Kaipara PřtdMdka Aan
Pifka mg H llk Hi inltořddka
Bua lllarl k lajiiialda Aaaa Hvuj
tk CJ13 Ho t?lk Hl tMulea rwllU
1'lUborid 1103 WmUm Hl okk Aaaa
HřtHpl d xwr al M řlrk výb utaj M

ťibánrk Aaaa ftlkovtlý Anaa 1 Ul

lnrftt uiltl jbor M41I YUk al

Aaaa Nvalsa

Tábor Nabrawka C 4771 MWA

odbývá vA priividelná Hfhtuo katdou
prvou a třetí atředu v mlnUl v onui bo-

dla veer v Hidíolovní VisIípI konaul
Frank Holý návodAÍ Fr 1'ícbota Uo-kí- ř

John ('hluborád klerk Uma Hinr

kovdký 'llsl Ho J' Ht prfivodíl
Quldo Jelen vnitřní atrá? Anton Bárta
venkovní atrář Joaef Wolf

Bbor Bolfidlava i CO 3ČD

odbývá HrLůzM každou druhou nedIJ ?
medici vo 2 hod odpoledua v Národu!
Híul Vyalouřllá přdodka Maria
tník předMi-dki- i Anna Krejňí 1411 Ho

101b Ht námitka Anna Vao6k

Vinil ÍJtrmák 1473 Ho Ifltb
Ht úMuU-- Marie iíavlííi-- ]25S Ho

li Ht pokladnic Katnřina Bubák
1405 Bo Ifltb Ht

Tél Jed Sokol r Oraaia

odbývá avá pravidelná achflia kaldoo
druhou atředu v móaíel vder r aví
iníatnoatl 2222 80 13 Ht Htaroata V"
Hcbnidder tajurnolk Kud Flblngef
2417 Ho 13 Ht olttafk Utakar Char-
vát '30!) 11 líoward Bt pokladník Fr
Jolu

Tábor Bohemia í 29 íU B N A

odbývá avé aehfle kaiídé první pondfill
V HokolovnA 2222 Ho 13 Ht Přcdaedkt
Annu Žižko vnká mÍHtopřeiUedka Do-

ru Mluxkaí kuniKřka Funny Kraji-íc- k

tttjomolct Anna Chkborád 2927
18th Bt pokladnice Murie Urbánek
marňálka Mariu WIna výpomocná uiar-fialk- a

Maria Fřibomký vnitřn1 atrii
Anna Volohraduký venkovní atrát M
Moravce výbor majetku Anna čapak
Maria Prchal a Anna Amník

Lož Vérnost Západu í 474 r U A

odbývá mcIiAi' každoii druhou m-ll- í v
inéKici ve 2 hod odp v híiií p J V'
KiiipuriÉ nu Jíž 13 ul Předsedu John
Yirák tajetiinii-- AiiIouík Tlínku J7u7
Ho Mh Ht„ Hklidnii' M Uoi"eh

Kbor Hvftida Noti Ihhw JI hlt JI' 11
0iltřTif4tcliAikii]oa I Dedéll v rotami
J hododp v Nářixlul aloi pracUlk Maria
1'áuk afoiotue Marie Kuliulr b'- -

iM' "'l'1' Jouielci Vlil flar-V- ol

puuUioa Av

DR JAN f KOOTS lí
český lékuř

nad Grand Union Tes Slorc j
Sttfi k N Btrat

v South Omaha Neb

řlll I )!_ lil tl I M

jioluhlivfi vjkonávnjl

Mi a Spěvák Bralři

IluutiuUt4 jřjii-- kul'itit v

elinru tmiiti) j)it kniilitMi iicjlrji-4!i-

mruíiulm práel

jH t'liuvánl a ivťílánl tliinŠ k

imjt Velmi tHtri4 M uvrtniuiti'

V knl'in Hh1 etifariH $

Dii iiá a ó'l(iuu tivi' r'U a

ti' it hlkild l('t vám iirMn!mH

K il''tilil Inir V il il l k

Patifte ul aiul v yitflí
e lili Jíl 13 ul Ouiaka NU

Tt Iula 71

OJ t da 0 kod udit

04 I da I hd i

'lí'l"Jy ýNdjVii£i V obydlí H2 í
— Kdo by l přál aaAI-- k ubjvdua-f-

ebraiáia vtdud 'p'ku4 riuiy jhiíj
kýfh ftlrj krlllMiká r#U jlt-- at 00 i- -

Zlt akvoaiaé timy m4Iui Vlm (4
'

11 T8 j!H řrm liti tf

rředpktu m a PokrukM
$1 00 roitii i


